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Kuvendi i Komunds n€ baz€ nenit 5L. paragr afi 51.2 t€ Ligjit per veteqeverisjen
Lokale, nr.03/L-040 (Gazeta zyrtare e nepubtik€s se Kosoves, nr.2gf200g), dhenenit 8 paragrafi 1. te udh€zimit Administrativ (MAPL) Nr.1/2016, pdrprocedur€n e themelimit, organizimin dhe kompetencat e komiteteve
konsultative n€ komuna, shpall:

a e Kosov€s
a Kosovo
of Kosovo

KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

Komuna e Istogut
Op5tina Istok
Municipality of Istog

01 Nr.59[9 Data:
01.06.2019

KONKURS

Per zgjedhjen e pes€ (5) an€tar€ve td Komitetit Konsultativ p€r Shendetesi

Detyrat dhe p€rgjegj€sit:

1l D-henien e propozimeve per rregullore t€ ndryshme.
2) Hulumtime td ndryshme.
3) iapin nrendime dhe ide rreth iniciativave td marra nga Kryetari i Komun€s,Komitet e p€rhershme apo Kuvendi i Komun6s n€ fushen perkatesd.4) 

l]"o"|ii pik€pamjet dhe mendimet e qytetareve t€ Kryetari i Komun€s dher\Uvenclt r KOmunes.
5) Jep propozime per zgjidhjen e problemeve t€ identifikuara ne ldmind esh€ndet6sise.

Kushtet e pjes€marrjes:
T€ drejte konkurimi kane te gjithe personat e mosh€s madhore, td jen€ banor teK-omunds s€ Istogut, kane pergatitjen e nevojshme arsimore dhe aftesine e duhurp€r kryerje.n e detyrave td pun6s ne kete komitet.

Procedura,e konkurimit:
Procedura r: konkurimit eshte e hapur per te gjithe kandidat.t qe i plot€sojne
keto kushter.

Shkollimi iik€rkuar:
a Diplomeuniversitare.

Aft€sit€, p€irvoja dhe atributet tjera:
T€ kete aftesi te pergjithshme dhe pervoj€ n6 fushdn e shendet€sisd.



Koh€zgjarja:
4 vite nga data e themelimit.

Pagesa do t€ beh€t sipas: Udh€zimit
procedurdn themelim it, or ganizimin dhe
n€ komuna.

Administrariv (MApL) Nr.1/20.t6, p€r
xompetencat e komiteteve konsultative

Dokumentet e nevoishme: Dokument identifikimi, D€shmi te kualifikimeveshkollore, Deshmi mbi pdrvojen e funes dhe CV_ja.

Afati i konkursit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dit€ nga dita e publikimit.

Kandidatet do t'i n€nshtrohen intervist€1 nga paneri p.rzgjedh€s i Kuvendit teKomun€s dhe me dat€n e i"tervisiJq do t€ njoftohen md koh€.Kandidatdt e inter

il:")LTff 
'"Hffi 

':T'il,T'#ffffffi'1"i;*'llx:::i.HH,"'?.""*h!il:
P€r informata mund t€ kontaktoni me nr. ter. 03g 200 43s 53.
V€rejtje: Dokumenrl, .. pakomple*1:u,. si dhe parashtrimi i k€rkesave passkadimit te afatit te percaktuur nui do t€ shqyrtohen.
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